Частное общеобразовательное учреждение

«Православная гимназия «Одигитрия» при Смоленском храме»
(ЧОУ «Православная гимназия «Одигитрия»)

ПРИКАЗ

03.02.2023                                                                                                                    № 3/о-2

г. Дубна

О внесении изменений в график проведения

оценочных процедур на 2022/2023 учебный год

На основании приказа по гимназии от 03.02.2023 №3/о «О проведении

региональной диагностической работы (РДР) для обучающихся 8 класса» -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Комковой Л.В. внести изменение в график

проведения оценочных процедур в ЧОУ «Православная гимназия «Одигитрия» на

2022/2023 учебный год, утвержденный приказом директора от 05.09.2022 № 63/о

«Об утверждения графика проведения оценочных процедур на 2022/2023 учебный

год» с учетом проведения метапредметной РДР 15 февраля 2023 года (02 марта

2023 года - резервная дата).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                                                 С.В. Жегалина

	Частное общеобразовательное учреждение
	(ЧОУ «Православная гимназия «Одигитрия»)

		2023-03-03T16:10:17+0300
	ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ "ОДИГИТРИЯ" ПРИ СМОЛЕНСКОМ ХРАМЕ"